
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 4_______202!) № г. Кыштым

Об утверждении комплекса мер (дорожной карты) 
по реализации мероприятия регионального 
проекта по осуществлению капитального ремонта и 
оснащения здания дошкольной образовательной 
организации (МДОУ «Д/С№1»)
Кыштымского городского округа в 2025 году

В целях достижения показателей и мероприятий (результатов) 
регионального проекта «Поддержка семьи (Челябинская област ь)», входящего 
в состав федерального проекта «Поддержка семьи» национального проекта 
«Семья»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по реализации проекта, 

направленного на реализацию мероприятий (результатов) по осуществлению 
капитального ремонта и оснащения здания дошкольной образовательной 
организации (МДОУ «Д/С№1») в 2025 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа Козлову Л.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук ЕЛО.

Глава Кыштымского городского округ
/  АX  /

М  Дата:
-  2025- 01-21 11:

50:04

Апександровн


